

Orgeneral Bařbuđ: TSK'nın birliđini kimse bozamaz

Mareřal Fevzi akmak'ı anma treninde konuşan Genelkurmay Bařkanı Orgeneral Bařbuđ, "TSK'da moral, disiplin deđerlerini ve btnlđn kimse yıkamaz" dedi

Cumhuriyetin ilk Genelkurmay Bařkanı Mareřal Fevzi akmak'ın 60. lm yldnm nedeniyle Genelkurmay kararghında dzenlenen trende nemli mesajlar verildi. ok sayıda davetlinin katıldıđı trene eři Sevil Bařbuđ ile gelen Genelkurmay Bařkanı Orgeneral İlker Bařbuđ, Mareřal Fevzi akmak'ın grev yaptıđı dnemin zor kořullarına iřaret etti.

Trende konuşan Orgeneral Bařbuđ, Atatrk, İnn ve akmak'ı İstiklal Savařı'nın ekirdek kadrosu olarak tanımlarken, "Kenetlenmiř bu  kiři arasında hemen hemen fikir ayrılıđı yok. Ulu kadro, Trkiye'nin byk řansıdır" dedi. Gncel konularda aıklama yapmayan Genelkurmay Bařkanı Orgeneral İlker Bařbuđ "TSK'da moral, disiplin deđerlerini, birlik ve btnlđn kimse yıkamaz" diye konuştu.

Trende akmak'ın gnlkleri okundu ve bu esnada Sevil Bařbuđ gzyařlarına hkim olamadı, Bařbuđ eřine dođru eđildi.



Trkiye Cumhuriyeti'nin ilk Genelkurmay Bařkanı Fevzi akmak'ın lmnn 60. yılı nedeniyle dzenlenen trene komutanların yanı sıra ok sayıda davetli katıldı. / Fotoğraf: SERDAR ZSOY

Yunanistan'a mesaj

Bařbuđ, trene verilen arada Yunan ve Trk uaklarının burun buruna geldiđine ynelik haberler iin řu deđerlendirmeyi yaptı:

"Ege'de utuđumuz zaman biz silahsız uuyoruz. İlk nce Yunanistan silahsız umaya bařlasın. Her kaldırdıđı uađı tam silah ykyle kaldırıyor. Her zaman iyi niyetimizi, iřbirliđini sylyoruz. Elbette Trkiye, hkmranlık haklarını uluslararası hukuktan dođan haklarını icra edecektir, koruyacaktır. Bizim hibir zaman Ege zerinde kriz yaratma gibi bir amacımız yok."

Bařbuđ'a gndemdeki tartıřmalı konularla ilgili olarak sorular yneltildi. Bařbuđ, "gncel konulara girmeyeceđi" yanıtını verdi ve soruların Genelkurmay İkinci Bařkanı Orgeneral Arslan Gner'e sorulabileceđini kaydetti. Trenin ardından soruları yanıtlayan Gner de zetle řunları syledi:

7 ASKERİN TSK MAYINIYLA řEHİT DřMESİ: Dosya Genelkurmay Askeri Savcılıđı'na sevk edildi. Askeri savcımız dosyayı inceleyecek. Medyaya baktım, deđerlendirmeler var. Sanki bir řey kesildi. Birilerini sulu ya da susuz gibi gstermek ne kadar dođru? Daha karar yok. Tek dileđim hızlı bir soruřturma yapılır... Ailelerin beklentileri, acılarını paylařıyorum ve anlıyorum.

KřK'TE ZİRVE: O tabii bir zel zirve. Benim resmen byle bir řey zerinde konuřmam mmkn deđil. O zirve ne zamansa, o gn itibarıyla yapılan deđerlendirmedir.